
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.104.2024 
                                          Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                         z dnia 26 czerwca 2024r. 

  

w sprawie:    udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty bonu energetycznego.   

  

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz  

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego  

i ciepła systemowego (Dz. U. 2024 r., poz. 859) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Na wniosek Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskiego upoważniam Panią Elżbietę Rasztar – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy społecznej w Gorzowie Śląskim do prowadzenia postępowań w sprawach,  

o których mowa w art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r.  o bonie energetycznym oraz 

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego  

i ciepła systemowego (Dz. U. 2024 r., poz. 859), w tym do przesyłania informacji  

o przyznaniu bonu energetycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych. 
2. Podczas wykonywania zadań o których mowa w § 1 zobowiązuje się upoważnioną do 

przetwarzania danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych oraz 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE. 

3. Przy przetwarzaniu danych osobowych, zobowiązuje się upoważnioną do ich 

zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych 

i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa odpowiadający 

ryzyku związanemu z przetwarzaniem danych osobowych.  
§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Upoważnienie wygasa z chwilą 

cofnięcia upoważnienia, zmiany stanowiska pracy albo odwołania upoważnionego pracownika 

ze stanowiska. Upoważnienie jest ważne do czasu zakończenia zadania. 

§ 3 

Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika.  

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim.   

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

B U R M I S T R Z  

 

/-/ Rafał Kotarski 
 


